3

[image: ] АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                 _____________________№____________________

     Проект №  ______

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов городского округа Самара

1. В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства  Российской Федерации
от 30.11.2021 № 2130 «Об утверждении Правил подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства к централизованным  системам горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, о внесении изменений в отдельные акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных актов Правительства Российской Федерации и положений отдельных актов Правительства Российской Федерации», Уставом городского округа Самара  постановляю:
1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации городского округа Самара
от 15.11.2013 № 1495 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Определение условий
на проектирование объектов в части отвода сточных вод»;
постановление Администрации городского округа Самара
от 29.08.2018 № 688 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Самара от 15.11.2013 № 1495
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Определение условий на проектирование объектов в части благоустройства прилегающей территории и отвода сточных вод»;
пункты 2 – 2.4.12. постановления Администрации городского округа Самара от 27.02.2020 № 114 «О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты городского округа Самара»;
постановление Администрации городского округа Самара
от 24.08.2023 № 866 «О внесении изменения в постановление Администрации городского округа Самара от 15.11.2013 № 1495
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Определение условий на проектирование объектов в части отвода сточных вод».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                на первого заместителя главы городского округа Самара Малыхина М.М.

Глава городского округа                                                                И.Н. Носков

М.М. Малыхин
336 67 79

[bookmark: _GoBack]

Согласовано

Дата

Должность

ФИО

Подпись

	Заместитель главы городского округа Самара-руководитель Департамента городского хозяйства и экологии

М.М. Малыхин

	Заместитель руководителя Департамента – руководитель управления развития, реконструкции и ремонта

С.Ю. Панферов

	Заместитель руководителя Департамента городского хозяйства и экологии

Д.Ю. Гребенников

image1.png